
UCHWAŁA NR LVII/798/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze na terenie miasta Kalisza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nowo powstałej drodze publicznej klasy dojazdowej oznaczonej w planie miejscowym 
symbolem 21KD-D, biegnącej prostopadle do istniejącej ul. Szerokiej w kierunku południowym oraz łączącej 
ul. Szeroką z planowanymi drogami klasy dojazdowej oznaczonymi w planie miejscowym symbolami 20KD-D 
i 22KD-D, nazwę ul. Piniowa. 

2. Przebieg drogi przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 02D20904-9221-4DED-BB41-32FD82E3B6D7. Uchwalony Strona 1



Id: 02D20904-9221-4DED-BB41-32FD82E3B6D7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na terenie obrębu 008 Chmielnik w wyniku podziałów nieruchomości realizowanych w oparciu 
o ustalenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – Chmielnik Północ” zatwierdzonego 
uchwałą nr VI/66/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2019 roku (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2019 r., 
poz. 2792) wydzielono nową drogę. Zgodnie z zapisami planu miejscowego przedmiotowa droga stanowi drogę 
publiczną klasy dojazdowej na terenie obrębów ewidencyjnych 007 i 008 Chmielnik. Prezydent Miasta Kalisza 
wystąpił z inicjatywą nadania nazwy drodze publicznej do Rady Osiedla Chmielnik pismem z dnia 10 marca 
2022 roku. Właściwa jednostka pomocnicza w piśmie z dnia 14 kwietnia 2022 roku zaproponowała nazwę „ul. 
Piniowa”, która jej zdaniem stanowi kontynuację stosowanego na terenie osiedla nazewnictwa ulic związanego 
z nazwami drzew i krzewów. Opinią nr 0012.4.316.2022 z dnia 20 maja 2022 roku Komisja Prawa, Porządku 
Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego Rady Miasta Kalisza zaopiniowała pozytywnie wyżej wymienioną 
propozycję.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach (…) nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi (…) w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 i 1595 oraz z 2022 r. poz. 32) (…). 

W świetle powyższych faktów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/…/ 

Mateusz Podsadny 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

Id: 02D20904-9221-4DED-BB41-32FD82E3B6D7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



